

در هر اتاقی، محل‌های امن را مشخص کنید (مثلاً زیر یک میز محکم یا کنار ستون‌ها یا دیوارهای مجاور آنها).

نیمار - در آستانه‌ی شکست رگورده‌ترین گلزن تاریخ برزیل



من جنگی برای رکورد بهترین گلزن در تیم ملی برزیل ندارم. همه‌ی اسطوره‌هایی که قبل از من بودند و بعد از من خواهند آمد از من بهتر هستند. روماریو، زیکو، رونالدو و پله دست نیافتنی هستند. تعداد گل فقط یک عدد است. من فقط از کمک به تیم و رسیدن به هدف خوشحال می‌شوم.

گفته‌ها:

کوله‌های آتش ایران در روسیه



گابریل تان

فاکس اسپورت

کره‌جنوبی، ژاپن و ایران موفق‌ترین کشورهای آسیا در راهیابی به جام جهانی هستند. ایران که در ۲۰۱۸ پنجمین گلزن بزرگ جهان در مرحله صعود بود، با یک قرعه سخت در گروه ب مواجه شد و با این حال عزم خودش را جزم کرده تا برای نخستین بار در تاریخ فوتبال خود از مرحله گروه‌ی گذر کند. آنها امیدوار هستند اما برای تحقق امیدشان نیاز دارند تا این پنج بازیکن آتشین ظاهر شوند.

مر ترضی پورعلی گنجی

او به احتمال زیاد گزینه قطعی مرکزی ایران است. به عنوان یک تیم اسپانیا مشکل‌ترین حریف ایران خواهد بود؛ اما بزرگترین آزمون پورعلی گنجی، کریستیانو رونالدو نام دارد. گنجی با قد ۱،۸۴، ۶ سانتیمتر از روزبه چشمی که این روزها با انتقادات فراوانی مواجه شده، کوتاه‌تر است اما این چیزی از ماموریت او کم نخواهد کرد. پورعلی گنجی از چشمی کامل‌تر نشان داده شده و ایران برای انجام موفقیت‌آمیز ماموریتش به او نیاز خواهد داشت.

سعید عزت‌اللهی

در تیمی که گل‌های زیادی زده، نباید دفاع‌ها را نادیده گرفت. عزت‌اللهی نه تنها سپر یک نفره ایران است بلکه نقطه شروع بسیاری از حملات است. متاسفانه او از بازی اول محروم است و احتمالاً امید ابراهیمی جای او را پر خواهد کرد؛ اما خیلی‌ها منتظر بازگشت ستاره روستوف خواهند ماند.

اشکان دزاکه

برای کسی‌روش دزاکه که در اوج خود بهترین بازیکن ایران بود، در حالی که سال گذشته فوتبال زیادی بازی نکرد، کنار گذاشتنش ممکن نبود. با توجه به این که در خط حمله ایران گزینه‌های زیادی در اختیار دارد، نیمکت‌نشینی دزاکه دور از انتظار نیست. اما اگر ایران احساس کند که نیاز به خلایق بیشتر دارد، حضور دزاکه در کنار سامان قدوس تکمیل‌کننده پازل خواهد بود.

علیرضا جهانبخش

عده‌ای معتقدند سان هیونگ مین از کره جنوبی بهترین بازیکن آسیا نیست. آنها سایه سنگین جهانبخش را روی هیونگ مین احساس می‌کنند. یک مبارز خستگی‌ناپذیر و ستاره ال‌کار که با ۲۴ سال سن، ۲۱ گل زد و ۱۲ پاس گل داد و آقای گل هلند شد. اگر جهانبخش فرم خود را در روسیه حفظ کند، یک برگ برنده واقعی برای ایران خواهد بود.

سردار آزمون

تفنن آزمون در هوای روسیه می‌تواند برای ایران مفید باشد. هر چند او با درخشش خیره‌کننده جهانبخش در کل فصل و سوسوی گاه و بیگاه قوچان‌نژاد در مقطعی از فصل، از مرکز توجه خارج شد، اما در بازگشت خود به روبین کازان ۵ گل به ثمر رساند. تمرکز مدافعان حریف روی آزمون و فدا شدن او، کار را برای بال‌هایی مثل جهانبخش و طارمی آسان خواهد کرد.

فوکوس



فرازونشیب‌زندگی ستاره آرژانتینی

edaroTAG انیمیشن متحرک درباره داستان زندگی فوتبال‌بست آرژانتینی «لیونل مسی» است. این انیمیشن برای نخستین بار به مناسبت جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه رونمایی می‌شود. انیمیشنی که داستان زندگی مسی را از دوران کودکی شرح می‌دهد؛ از زمانی که پزشک به مسی گفت بیمار است تا آینده‌ی زندگی مسی که تمام فرود و صعودهایی که این فوتبال‌بست آرژانتینی در زندگی‌اش داشته است. مسی بزرگسال و مسی کودک در صحنه‌هایی از این فیلم به خودش یادآوری می‌کند که باید رویاهای بزرگش را فراموش نکند. حال بسیاری در سراسر دنیا منتظرند تا مسی خودش را در جام جهانی ۲۰۱۸ نشان دهد. طرفداران تیم ملی آرژانتین تمام امیدشان به او است.

چند روز مانده تا شروع جام جهانی، طوفان سیاسی آلمان را زیر سوال برد

نفوذ اردوغان به قلعه عقاب‌ها

جرمی ویلسون |

دیدار با رئیس فدراسیون آلمان و توضیح درباره شرایط شدند. اوزیل با آسیب‌هایی در زانو که تازه از شر آن خلاص شده و هماهنگی را اولویت از یک شکستگی پارهایسی پیدا کرده، کمی شکننده نشان می‌دهند. هر چند رودی فولر ادعا می‌کند که این آلمان، از آلمان جام جهانی پیشین هم قدرتمندتر است. رودی فولر این حرف‌ها را با نگاه به بازیکنی مانند تیمو و ۲۲ ساله زده که در ۱۴ بازی ملی برای آلمان‌ها ۸ گل به ثمر رسانده. ستاره جوان لایپزیک که این روزها حرف پیوستن او به میلان زیاد به میان آمده.

در مورد آلمان‌ها عدم وجود یک مهاجم میانی با کلاس جهانی مورد بحث بوده که خیلی‌ها فکر می‌کنند ورنه می‌تواند این فضای خالی را پر کند. در دسترس بودن مارکو رويس بعد از آسیب دیدگی و حضور جولیان دراکسلر و البته جاشوا کیمیک که امید جایگزینی مطمئنی برای فیلیپ لام است، امیدها را برای ژرمن‌ها زنده نگه می‌دارد. همچنین قهرمانی آلمان‌ها در مسابقات زیر ۲۱ سال اروپا آینده را به آنها نشان داده است.

یواخیم لو که حالا ۱۲ سال است سکان آلمان‌ها را در اختیار دارد با ۱۰۷ پیروزی در ۱۶۱ بازی، بسیار قابل اعتماد نشان داده، اما تصمیمی ناگهانی، غیرمنتظره و شوک‌برانگیز مثل کنار گذاشتن لروی سانه، امره جان و ماریو گوتسه انتقادهای و ترس‌های زیادی را دربار او ایجاد کرد.

آن‌چه از این رفتار یواخیم لو برداشت می‌شود این است که او روحیه بالا، یکدست بودن و هماهنگی را اولویت اصلی انتخاب بازیکن قرار داده. به نظر می‌رسد که لو به همین دلیل مشابه ساندر و آنگر، مهاجم ۳۰ ساله حالا بازنشسته بایرن مونیخ را در لیست ۲۳ نفره قرار نداد.

شاید به نظر یواخیم لو، مقداری غرور در سانه وجود دارد که نیمکت‌نشینی را برای او سخت می‌کند. مشکلی که لو حتی با پودولسکی در سال‌های آخر بازی‌اش هم نداشت. این نوع نگاه به بعضی از ستاره‌های درخشان شاید بتواند در آینده یواخیم لو ۵۸ ساله را با مشکل مواجه کند.

لو اعلام کرده که اعتقاد به در اختیار گرفتن بهترین بازیکنان آلمان دارد تا در مرحله بعد با کار کردن مداوم تیمی با آنها بتواند بهترین‌ها را برای آلمان کنار هم بچیند.

با همه این حرف‌ها، آلمان‌ها که قبل از شکست در برابر برزیل ۲۲ مسابقه را نباختند و ۱۰ برد متوالی هم کسب کردند، برای بردن جام به روسیه رفته‌اند. یک هتل خوب، زمین تمرین خوب، یک جاده ساحلی در روسیه برای پیاده‌روی و کسب آرامش و تلاش برای افتخار آفرینی و جاودانگی آخرین چیزهایی است که عقاب‌های سیاه و سفید در اختیار دارند.

تلگراف



خبر ویژه

خوش‌تیپ‌ترین مربی جام جهانی



کارلوس کی‌روش واقعا خوش‌تیپ است. او همواره با بهترین سلیقه، لباس‌هایش را انتخاب می‌کند و

مقابل دوربین‌ها ظاهر می‌شود. در بدو ورود تیم‌ملی به روسیه، او بیشتر از هر کس مورد توجه بود، چون خوش‌تیپ‌تر از بازیکنانش هم به نظر می‌رسید. روز شنبه هم دوربین فیفا در اردوی تیم ملی از بازیکنان و کی‌روش عکاسی کرد که در آن جا هم عکاس فیفا می‌گفت کارلوس خوش‌تیپ‌ترین مربی جام جهانی است.

ایران تیم آن‌تایم

ایران نخستین تیمی است که برای مسابقات جام جهانی ۲۰۱۸ به روسیه رسید. توییت رسمی



فیفا این خبر را منتشر کرده و مهدی مهدوی کیا نیز در توییت‌ش درباره این خبر نوشته است:

اولین تیم به روسیه رسیدیم. امیدوارم جزو تیم‌هایی باشیم که دیر روسیه رو ترک کنیم، همه فوتبال نیازمند این موفقیت‌هاست.

ترین

یک تیم ملی یک ضربان قلب

رشید مظاهری:



هشتاد میلیون ایرانی. یک تیم ملی. یک ضربان قلب. هر چقدر انرژی به بچه‌ها بدید،

همون قدر کشورمون سربلند میشه. این بازی‌ها تمام میشه ولی ما پادمون نمیره که همه ایران، به طریقی با ما توی زمین بودن. یه عده با دعاهاشون، یه عده با موزیکای پراپرتی که می‌سازن و یه عده از طریق فضای مجازی و هر ایرانی به یک طریق به تیم ملی انرژی میده و در آخر منتظر انرژی مثبت تون هستیم. به‌خاطر این که ما این بازی‌ها رو باید انجام بدیم و باید فارغ از هر نتیجه‌ای بهترین خودمون باشیم و تمام تلاشمون بر اینه که فقط و فقط شما مردم خوشحال باشید. پس خواهش می‌کنیم فارغ از هر نتیجه و امیدوار به بهترین نتیجه همه با هم، چه توی خونه چه توی میدون، تمام تلاشمون رو بکنیم و امیدوار باشیم به بهترین اتفاقات. ممنون از دعاها تون که همیشه به ما انرژی داده. ممنون از مردم ایران که همیشه و در هر شرایطی پشت هم بودیم و همه دنیا مردم ایران رو به این همدلی می‌شناسن. می‌دونم شاید وقت این حرفا نباشه ولی خواستم با این کلیپ بگم ما همه محکم و با قدرت و یکدل هستیم و از تون می‌خوایم مثل همیشه به هر طریقی نشون بدین که ما ایرانی هستیم و هیچ‌وقت نمی‌ترسیم و پشت هم رو خالی نمی‌کنیم. به امید بهترین اتفاقات برای مردم عزیز و دوست‌داشتنی ایران بزرگ.

درآمدزایی چه شد

مهدی مهدوی کیا:



سه میلیون پیراهن پیش‌فروش تیم ملی نیچریه و صف‌های طولانی برای خرید

پیراهنی که ۶۵ پوند قیمت داره. پیراهنی که ادعا می‌شد برای تیم ملی طراحی شده، Freestylers ۴۲ در کارهای نمایشی پوشیده بودند. چرا تیم ملی ما از این درآمد متداول، با وجود عاشقان تیم ملی محروم؟ ۲ میلیون درآمدزایی چی شد؟

هشتگ

تیم ملی

با آرزوی موفقیت برای تک‌تک برویچه‌های

#تیم‌ملی؛ امیدوارم هر کی تو ترکیب بود و بهش بازی رسید، بهترین نمایش فوتبالیش رو نشون بده و ایران رو روسفید کنه.

#همه_برای_تیم ملی

می‌پرسند چرا به نتایج

#تیم ملی خوشبینی؟ ساده است به‌خاطر نشستن این مرد روی نیمکت ایران کی‌روش

می‌پرسند چرا به نتایج

#تیم ملی خوشبینی؟ ساده است به‌خاطر نشستن این مرد روی نیمکت ایران کی‌روش

به‌عنوان یه پرسپولیسی

امیدوارم تو این ۳ بازی #روزبه چشمی بهترین بازی‌های عمر شو انجام بده #همه برای تیم ملی

این تیم کی‌روش نیست؛

این تیم تاج و ساکت و فدراسیون نیست. این تیم ملی ایران است. حامل تمام باور و اعتماد ما به ایران، به فرزندان حماسه‌ساز و افتخار آفرین ایران.

#همه برای تیم ملی

درسته که اعصابمون

سر لیست خیلی خرد شد و انتقاد هم به کی‌روش زیاد داریم. ولی از الان دیگه یادمون باشه که اینا نماینده #تیم ملی کشورمون و موفقیت‌شون آرزومونه! #ایران #جام جهانی_روسیه